

حادئ‌ها

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری‌های پیامکی

● شرق: رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه باوجود هشدارهای مکرر پلیس برای پیشگیری کلاهبرداری پیامکی باز شاهد مراجعه شهروندان به مراجع قضائی و انتظامی برای پیگیری شکایت هستیم، گفت: اطلاعات مربوط به کارت عابریانک خود را در اختیار هیچ‌کس قرار ندهید. سردار کیوان ظهیری اظهار کرد: باوجود هشدارهای مکرر پلیس برای پیشگیری از کلاهبرداری‌های پیامکی و تلفنی متأسفانه به‌زهم شاهد این‌گونه جرائم در سطح جامعه هستیم.

این مقام انتظامی عنوان کرد: یکی از شیوه‌های کلاهبرداری، ارسال پیامک با این مضمون که شما «لطف‌مبلغ... را به این شماره کارت ارسال کنید»، است که برخی شهروندان نیز بدون تحقیق در خصوص مشخصات ارسال‌کننده پیامک و به علت سهول‌انگاری به محتوای پیام اعتماد می‌کنند.

او گفت: افراد کلاهبردار با ارسال پیامک های فریب‌دهنده و ایجاد میل و اشتیاق در گیرنده پیامک برای دریافت جایزه و احیاناً پول و... طعمه خود را به پای دستگاه‌های خودپرداز می‌کشانند. رئیس پلیس پیشگیری تهران در ادامه افزود: یکی دیگر از روش‌های افراد سودجود ارسال پیامک با مضامین «شما برنده جایزه همراه اول و یا ایرانسل» یا «شما برنده .. کیک اینترنت رایگان شده‌اید و برای دریافت جایزه با این شماره تماس بگیرید» است. او اضافه کرد: در ادامه شهروندان با شماره مورد نظر تماس و مورد اغفال فرد کلاهبردار قرار گرفته و درنهایت ضمن مراجعه به دستگاه خودپرداز حساب آنان خالی می‌شود.

او خطاب به شهروندان خاطرنشان کرد: اطلاعات مربوط به شماره حساب، شماره کارت، رمز اول یا دوم کارت بانکی، کد اعتبارسنجی (cvv2) خود را ازطریق پیامک در اختیار هیچ‌کس قرار ندهید.

این مقام انتظامی تاکید کرد: برای انتقال وجه به حساب و کارت شما توسط دیگران، لازم نیست شما پای دستگاه خودپرداز حاضر شوید.

۲۰ کشته در جریان فرار زندانی‌ها در ماداکاسکار

● زندانیان زندانی در ماداکاسکار با پلیس درگیر شدند و قصد فرار داشتند، ۲۰ نفرشان در این حادثه کشته شدند. در این نقشه فرار دسته‌جمعی ۱۰ نفر از محبوسان زندان «افاراکانگا» با سنگ به نگهبانان حمله کرده و سلا یکی از مأموران را گرفتند تا فرار کنند.

مأموران برای مانع‌ت از فرار و متشنج‌شدن اوضاع مجبور به شلیک شده و ۲۰ زندانی را به گلوله بستند. به گفته وزارت دادگستری ماداکاسکار ۱۰ نفر از زندانی‌ها با مأموران درگیر شده بودند. ۳۷ نفر از زندانیان در حین فرار دستگیر و هشت نفر نیز در این ماجرا با گلوله مأموران زخمی شدند. این در حالی است که ۳۱ نفر از زندانی‌ها فرار کردند و تلاش پلیس برای یافتن آنها ادامه دارد.

فرار دسته‌جمعی زندانی‌ها در ماداکاسکار امری غیرعادی نیست. در سال ۲۰۱۶ تقریباً ۴۰ زندانی از یک زندان با تدابیر امنیتی شدید، در جنوبی این کشور فرار کردند.

شرق: پسری که به‌دلیل درخواست طلاق خواهرش او را به قتل رسانده و با کمک خانواده‌اش قتل را مخفی کرده بود، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت و گفت از کرده خودش پشیمان است.

به گزارش خبرنگار ما، این متهم سال ۹۷ با اصرار خواهرزاده‌هایش مبنی بر اینکه مادرشان به نام زاله خودکشی نکرده بلکه به قتل رسیده است، شناسایی و دستگیر شد. براساس محتویات پرونده، اردیبهشت سال ۹۷ زن و مردی جسم بی‌جان فرزندشان را به بیمارستان رساندند و مدعی شدند دخترشان قرض برنج خورده و خودکشی کرده است. وقتی پزشکان بالای سر زن جوان حاضر شدند، دریافتند او چند ساعتی است که جان باخته و دیگر نمی‌توان برایش کاری انجام داد. جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و درحالی‌که پزشکان به مرگ او مشکوک شده بودند، جواز دفن صادر نشد. تا اینکه متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند این زن جوان کشته شده و خودکشی نکرده است. علت مرگ نیز فشار بر عناصر حیاتی گردن است. وقتی این مسئله مطرح شد، پدر و مادر زاله گفتند نمی‌دانند چه کسی این کار را کرده است اما دختران نوجوان زاله گفتند مادرشان احتمالاً به دست مردی به نام کیوان کشته شده است. آنها گفتند مادرمان مدتی بود که با مردی به نام کیوان در ارتباط بود. او می‌خواست از پدر ما جدا شود و با او زندگی کند. سر این مسئله هم با خانواده درگیری داشت. کیوان چندبار به مادرم پیشنهاد داده بود پدرم را بکشد و بعد با هم ازدواج کنند، اما مادرم قبول نکرد. مادرم می‌گفت نمی‌خواهد پدر فرزندانش را بکشد و بچه‌هایش را هم از دست بدهد، ما از جدایی پدر و مادرمان ناراحت بودیم و کیوان به مادرم کمک می‌کرد که جدا شود و حتی برای او وکیل گرفته بود. مادرم که می‌دید ما ناراحت هستیم، او هم ناراحت بود و ما فکر می‌کنیم به همین خاطر هم کیوان مادرمان را کشته است. زمانی‌که کیوان مورد بازجویی قرار گرفت، مدارکی ارائه کرد که نشان می‌داد او در قتل نقشی نداشته و اصلاً از ماجرا خبر نداشته و در تمام مدت حادثه سرکارش بوده است. تحقیقات ادامه داشت که پدر زاله به مأموران مراجعه کرد و مدعی شد دخترش را کشته است. او گفت: دخترم می‌خواست طلاق بگیرد و ما مخالف این جدایی بودیم. روز حادثه به خانه دخترم رفتم

شرق: پسری جوان که بعد از شکست عشقی سه عضو خانواده دختر مورد

علاقه‌اش را به قتل رسانده بود، در درگیری با پلیس کشته شد. این قاتل خرداد سال گذشته بعد از اینکه چند بار به خواستگاری دختر مورد علاقه‌اش رفت و جواب رد شنید، تصمیم گرفت انتقام‌گیری کند. او برای این کار سلاحی تهیه کرد و به خانه این دختر در قلعه‌کنج کرمان رفت.

متهم و برادرش در محل حادثه خون به پا کردند و با تیراندازی، والدین دختر جوان و عمه او را به قتل رساندند. در این جنایت خود دختر و برادرش نیز زخمی و به بیمارستان منتقل شدند.

تعقیب‌و‌گریز پراته‌هاب پلیس با سارقان خودرو

شرق: مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی توانستند دو سارق حرفه‌ای خودرو را شناسایی و در جریان یک تعقیب‌و‌گریز دستگیر کنند. مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در گشت‌زنی‌های انتظامی به یک دستگاه خودروی پراید قرمزرنگ مشکوک شدند و بعد از اینکه شماره پلاک پراید را استعلام گرفتند متوجه شدند خودروی پراید سه هفته قبل در محله باغ فیض به سرقت رفته است. مأموران عملیات کلانتری دستور توقف خودرو را اعلام کردند ولی راننده خودروی پراید با بی‌توجهی به دستور ایست پلیس به سمت بزرگراه یادگار امام متواری شد. متهم همچنان توجهی به دستورهای پلیس نمی‌کرد. درنتیجه مأموران برای جلوگیری از ورود خسارت مالی یا جانی چند تیر هوایی شلیک کردند ولی راننده خودرو حاضر به توقف خودرو نبود تا اینکه مأموران کلانتری هر چهار چرخ خودرو را مورد اصابت گلوله قرار دادند و خودرو متوقف شد. سپس راننده و سرنشین خودرو دستگیر شد و هر دو متهم در همان بازجویی اولیه به سرقت خودروی پراید در محله باغ

حوادث

قتل خواهر به‌دلیل تصمیم برای طلاق



و متوجه شدم کارهای طلاق را پیش برده است. دامادم آدم خوبی بود، او فرد زحمت‌کشی بود و دخترم را هم دوست داشت اما از وقتی دخترم با کیوان دوست شده بود، همه‌چیز به هم ریخته بود. من و دخترم درگیر شدیم و من از روی عصبانیت گلویش را فشار دادم و او را به قتل رساندم. پدر زاله بازداشت شد، اما پلیس فهمید او دروغ گفته است، چون همسایه‌ها به مأموران گفتند کسی که مقابل در خانه زاله آمده بود، برادر مقتول به نام سینا بود و پدرش چند ساعت بعد از درگیری وارد خانه شد. برادر زاله مورد پرسش قرار گرفت، اما اتهام قتل را رد کرد و گفت چنین کاری نکرده است اما همه شواهد علیه او بود تا اینکه پدر زاله اعترافش را پس گرفت و گفت برای نجات جان پسرش به دروغ اعتراف کرده است. وقتی سینا دید همه‌چیز رو شده است، قتل را قبول کرد و گفت: من دانشجو بودم و به‌تازگی نامزد کرده بودم. اینکه خواهرم به خاطر مرد دیگری داشت از شوهرش طلاق می‌گرفت، خیلی مسئله مهمی برای خانواده من بود و آبروی ما در خطر بود. من خیلی ناراحت بودم. شوهرخواهرم هم ناراحت بود اما چون آن مرد برای خواهرم وکیل گرفته بود، کارهای خواهرم برای طلاق داشت به‌سرعت پیش می‌رفت. تا اینکه روز حادثه من به خانه زاله رفتم و گفتم این کار را نکند. گفتم خانواده

او را طرد می‌کنند و دیگر بچه‌هایش را نمی‌تواند ببیند. حرف‌هایم را قبول نکرد و گفت این زندگی خودش است و من که از او کوچک‌ترم نمی‌توانم به او بگویم چه کار بکند یا چه کاری نکند. داشت داد می‌زد و همسایه‌ها صدای او را می‌شنیدند به همین دلیل هم من دستم را روی دهانش گذاشتم و یک‌باره متوجه شدم خفه شده است.

متهم گفت: آن‌قدر ترسیده بودم که نمی‌دانستم چه می‌کنم با پدر و مادرم تماس گرفتم و خواستم که بیایند. وقتی آمدند، پدرم جسد زاله را برداشت و به بیمارستان برد و در بیمارستان ادعا کرد زاله مسموم شده است؛ شاید دکترها بتوانند برای او کاری بکنند اما خواهرم مرده بود و دیگر کسی نمی‌توانست کمک‌ی بکند. بعد از اعترافات این پسر با توجه به اینکه اولیای‌دم اعلام گذشت کرده بودند، پسر جوان و پدرش با وثیقه آزاد شدند. بعد از این آزادی کیفرخواست علیه آنها صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. کیفرخواست در دادگاه علیه متهمان خوانده شد و سپس پسر جوان در جایگاه قرار گرفت. او گفت: جدایی خواهرم روی زندگی من خیلی تأثیر می‌گذاشت؛ به همین خاطر هم تصمیم گرفتم با او صحبت کنم. وقتی خواهرم فریاد زد و گفت به تو ربطی ندارد، از ترس آبرویم دستم را روی دهانش گذاشتم و او را کشتم. البته قصدی برای کشتن نداشتم. پدرم هم برای اینکه من گرفتار نشوم، قتل را گردن گرفت. زندگی من در خطر است و اگر زندانی شوم، ممکن است نامزدم از من جدا شود. من از کاری که کردم، خیلی پشیمان هستم. متهم که گریه می‌کرد، گفت: من واقعا قصد کشتن او را نداشتم، اشتباه کردم و به خاطر ترس دهان زاله را زیاد فشار دادم. زندگی من در آستانه فروپاشی است و من درخواست کمک دارم. سپس پدر مقتول که او نیز به خاطر اختفای ادله جرم متهم شده و با وثیقه آزاد بود، در جایگاه حاضر شد. او گفت: من خواستم پسرم را نجات دهم، چون دخترم را از دست داده بودم، نمی‌خواستم پسرم را هم از دست بدهم. دخترم با طلاقش داشت آبروی ما را می‌برد. من از این اتفاق خیلی ناراحت بودم. همه ما مخالف طلاق آنها بودیم. بعد از گفته‌های متهمان قضات شعبه۲ دادگاه کیفری استان تهران برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

مرگ عامل کشتار خانوادگی در درگیری با پلیس

دو متهم بعد از این جنایت فراری شدند و پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای ردیابی آنها انجام داد تا اینکه بالاخره یکی از این افراد بازداشت شد. این متهم اعتراف کرد در انتقام‌گیری مرگ‌بار به قاتل اصلی کمک کرده است، اما گفت از مخفیگاه فعلی او اطلاع ندارد. عامل اصلی قتل همچنان متواری بود و تحقیقات برای ردیابی او در مراحل اولیه به نتیجه‌ای نرسید تا اینکه بالاخره بعد از گذشت بیش از یک سال از تشکیل این پرونده، مخفیگاه متهم شناسایی شد و مأموران برای دستگیری او وارد عمل شدند، اما عملیات پلیسی به مرگ قاتل مسلح انجامید. سردار عبدالرضا ناظری،

فرمانده انتظامی استان کرمان، دراین باره گفت: حدود سه ماه قبل همدست

قاتل دستگیر شده و در ادامه نیز مأموران یگان تکتاوری ۱۱۶ کهنوج و پلیس امنیت قلعه‌کنج با پی‌جویی‌های پلیسی از حضور او در یکی از نقاط کوهستانی محدوده این شهرستان مطلع شدند و سرانجام توانستند در یک عملیات شبانه، این قاتل مسلح را به هلاکت برسانند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف یک قبضه سلاح جنگی به همراه مقداری مهمات از مخفیگاه متهم گفت: این قاتل ۳۲ساله، سوابقی ازجمله سرقت مسلحانه، تیراندازی و قاچاق مواد مخدر نیز در کارنامه خود داشته است.

دستگیری ۳ زورگیر با شلیک پلیس

متواری شدند. به این ترتیب عملیات تعقیب‌و‌گریز سارقان آغاز شد و متهمان پس از طی مسافتی طولانی وارد خیابان باهنر شدند و سپس به یک کوچه رفتند، اما با توجه به بن‌بست‌بودن کوچه، امکان فرار با خودرو را نداشتند؛ به همین دلیل به‌صورت پیااده اقدام به فرار کردند. درنهایت مأموران کلانتری اقدام به تیراندازی هوایی کرده و یک نفر از سارقان را که قصد داشت با سلاح سرد به آنها حمله کند، دستگیر کردند و دو نفر دیگر از سارقان هم توسط نیروی کمکی دستگیر شدند. در کلانتری پس از بازرسی بدنی از جیب سارقان دو گوشی و مبلغ ۷۰۰ هزار تومان متعلق به دو شهروند مال‌باخته کشف و ضبط شد. متهمان در بازجویی‌های پلیسی اظهار کردند: با پرسه‌زنی در پارک‌ها به‌صورت سه‌نفره سرقت می‌کنیم. سرهنگ میررضا بهرامی، رئیس کلانتری ۱۲۲ دریند، با تأیید این خبر گفت: هر سه متهم پس از شناسایی از سوی مال‌باختگان، با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شدند.

شرق: سه زورگیر دقایقی بعد از آخرین سرقت درحالی‌که قصد داشتند فرار کنند، ازسوی مأموران پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار سا، دو روز پیش مرکز پیام پلیس تهران خبری را مبنی‌بر زورگیری در حوالی بام بوکان- گل‌بدره اعلام کرد و به‌دنبال آن، تیم عملیات کلانتری دریند به محل مدنظر مراجعه کرد. دو مرد حدوداً ۳۵ساله به مأموران کلانتری گفتند: دو جوان حدوداً ۲۷ساله یک‌دفعه با سلاح سرد به سمت ما حمله کردند و پول نقد و کوشی‌های ما را به سرقت بردند و با یک دستگاه پراید سفیدرنگ که پلاک آن را با گل پوشانده بودند، فرار کردند.

پلیس بعد از اطلاع از جزئیات این زورگیری، طرح مهار را در خیابان‌های اطراف محل جرم به اجرا درآورد و مشخصات سارقان و خودروی آنها به واحدهای انتظامی اعلام و ریاید مدنظر توسط تیمی از مأموران مشاهده شد. در این میان، متهمان به‌محض مشاهده مأموران، به‌سرعت

سودوکو سخت ۲۷۴۲

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۷۴۲

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

انهدام بان‌دی با ۱۲۶۵ فقره فیشینگ

● فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری اعضای بان‌دی که یک هزار و ۲۶۵ فقره شماره‌کارت بانکی را در سراسر کشور فیشینگ کرده بودند، خبر داد.

سردار عبدالرضا ناظری گفت: در پی ارجاع تعداد زیادی پرونده به پلیس فتا مبنی‌بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی تعدادی از شهروندان، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

او بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که مال‌باختگان ازطریق دریافت پیامکی با این عنوان آگهی شما در سایت دیوار، شیپور و... ثبت شد، لطفا برای هدایت شدن به پس از سرقت اطلاعات بانکی آنان، از حسابشان مبالغی به‌صورت غیرمجاز برداشت شده است.

فرمانده انتظامی استان کرمان تصریح کرد: با تلاش و اقدام ویژه افسران سایبری در پلیس فتای استان هفت نفر از اعضای این باند حرفه‌ای که سربرنام آنها در این زمینه سابقه‌دار بود، شناسایی و دستگیر شدند.

او اظهار کرد: در فرایند رسیدگی به این پرونده و با توجه به اسناد و مدارک کشف‌شده و بازجویی‌های فنی و تخصصی مشخص شد متهمان با استفاده از ۸۳ سیم‌کارت و حساب‌های متعددی که برای جلوگیری از شناسایی، اجاره کرده بودند، هزار و ۲۶۵ فقره شماره کارت بانکی را از سراسر کشور فیشینگ و اقدام به برداشت بیش از ۱۰ میلیارد ریال به‌صورت غیرمجاز کرده‌اند.

بیش از ۱۲۰ کشته در سیل پاکستان و افغانستان

● سیل در دو کشور پاکستان و افغانستان جان بیش از ۱۲۰ نفر را گرفت و خسارات زیادی بر جا گذاشت.

مرکز مدیریت بحران در پاکستان اعلام کرد سه روز بارش باران‌های موسمی در این کشور به وقوع سیلاب و مرگ دست‌کم ۹۰ نفر منجر شد، همچنین در جریان این حوادث طبیعی به هزار واحد مسکونی در سراسر این کشور خسارت وارد شده است.

گزارش‌ها حاکی از آن است که نظامیان، امدادگران و داوطلبان در تلاش برای تخلیه ساکنان مناطق سیلزده هستند.

پیش‌بینی‌ها حاکی از آن است که بارش باران در روزهای آتی در شهر کراچی ادامه داشته باشد. درهمین‌حال مقام‌های دولتی ولایت «پروان» در شمال افغانستان اعلام کردند در نتیجه جاری‌شدن سیل در مناطقی از این کشور دست‌کم ۳۸ نفر کشته و ۷۷ نفر دیگر زخمی شده‌اند.

وحیده شهسکار، سخنگوی والی پروان گفت:

ده‌ها منزل مسکونی نیز براثر بارندگی شدید و جاری‌شدن سیل در «جاریکار»، مرکز این ولایت، تخریب شده‌اند. سخنگوی والی پروان اوضاع مرکز این ولایت را «بحرانی» خواند و تأکید کرد تعداد زیادی از افراد زیر آوار گرفتار مانده‌اند.

سیل افزون بر تلفات، خسارات مالی زیادی را نیز در این ولایت‌ها برجا گذاشته است.

جدول ۳۷۴۶ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- ورم- اداره‌ای از تشکیلات قضائی- مردود ۲- زاده چهارپایان- عهدنامه‌ای بین فتحعلی‌شاه قاجار و ناپلئون ۳-دوستان- مسجد مروارید در این شهر هند است- شیوه انجام کار ۴- ضربه ای با انگشت- محل پیدایش- چای خارجی ۵- شکستگی‌های طبقات رسوبی زمین- بریشان و آشفته- پایتخت بنگلادش ۶- فرکانس رادیویی- فرودآمدن- از حروف الفبا ۷- رنگ نشده- بی‌ارزش‌بودن چیزی- غذایی از گوشت ران گوساله ۸- پدر عمار- برادر حضرت موسی(ع)- رمان مشهور امیل زولا فرانسوی ۹- تأکید شده- مبلغی که در قبال کار مشخصی به کارمند تعلق می‌گیرد- قلب قبران ۱۰- جهش- درجه‌بندی‌شده- کمک‌کردن ۱۱- منتشرکننده کتاب- همسر حضرت ابراهیم(ع)- رتبه نائب قهرمان ۱۲- رطوبت- دارای حق تقدم- از پیامبران بنی‌اسرائیل ۱۳- نشانه اختصاری سازمان به‌پهوری انرژی ایران- پایتخت کره جنوبی- موسیقی‌دان عصر ساسانی ۱۴-فرمانده سپاه ایرانیان در جنگ قادسیه- براق‌کننده بارچه ۱۵- اهل روستا- حروف ادغام- بله فرانسوی.

عمودی:

۱- بهترین اقدام حفاظتی و مراقبتی در زمان وقوع زلزله- بسیار شکیبا ۲- دوره چهل‌هشتم قرآن- امواج بلند دریا که بر اثر آتشفشان و زلزله ایجاد می‌شود- از مصالح ساختمانی ۳- دچارشن- همسر نـخ- دومین حرف الفبای یونانی ۴-دروغ‌گوی آخرالزمان- یک‌چهارم چیزی- پیشوایی‌کردن ۵- پشته‌ای از ماسه و سنگ که سراسر دهانه رودخانه را بگردد- شهری در سوریه- قیمت بازاری ۶- ساز پوستی- ناراحت و اندوهگین- گرفتاری و

۳	۴	۵	۷	۲	۹	۶	۸	۱
۸	۱	۹	۲	۳	۱	۵	۷	۴
۶	۷	۹	۵	۸	۱	۳	۴	۲
۹	۳	۴	۱	۵	۸	۷	۶	۲
۵	۴	۷	۳	۹	۶	۸	۱	۳
۱	۵	۶	۷	۲	۵	۳	۴	۹

۹	۲	۵	۶	۳	۷	۱	۴	۸
۸	۷	۳	۴	۲	۱	۹	۶	۵
۱	۴	۵	۹	۷	۸	۳	۲	۶
۵	۴	۶	۲	۸	۳	۷	۹	۱
۲	۴	۹	۱	۷	۳	۶	۵	۸
۳	۸	۷	۵	۶	۴	۲	۱	۹
۲	۶	۳	۱	۵	۲	۷	۹	۸
۷	۳	۲	۸	۶	۹	۵	۱	۴
۵	۹	۱	۷	۴	۲	۳	۸	۶

جدول ۳۷۴۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۵	۹	۳	۷	۲	۶	۱۰	۴	۸	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۱۰	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۵	۹	۳	۷	۲	۶	۱۰
۳	۲	۶	۱۰	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۵	۹	۳	۷	۲
۴	۳	۷	۲	۶	۱۰	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۵	۹	۳
۵	۴	۸	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۵	۹	۳	۷	۲	۶
۶	۵	۹	۳	۷	۲	۶	۱۰	۴	۸	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵
۷	۶	۱۰	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۵	۹	۳	۷	۲	۶
۸	۷	۳	۴	۲	۱	۹	۶	۵	۸	۱	۳	۴	۲	۱
۹	۸	۱	۵	۹	۳	۷	۲	۶	۱۰	۴	۸	۱۲	۱۱	۱۳
۱۰	۹	۳	۷	۲	۶	۱۰	۴	۸	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۱۱	۸	۷	۳	۴	۲	۱	۹	۶	۵	۸	۱	۳	۴	۲
۱۲	۷	۲	۶	۱۰	۴	۸	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۵	۹
۱۳	۶	۱۰	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۵	۹	۳	۷	۲	۶
۱۴	۵	۹	۳	۷	۲	۶	۱۰	۴	۸	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۴	۸	۱۲	۱۱	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۵	۹	۳	۷	۲	۶